
 

Uchwała nr 86/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  29.04.2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Senatu nr 41/2021 z dnia 25.02.2021 r. w sprawie wyznaczenia 

promotora oraz komisji w postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk medycznych  

i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu 

mgr Joannie Zabłockiej 

Na podstawie  §3 ust. 1 pkt 1c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności  

w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r.  poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. 

b  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W § 1 Uchwały Senatu nr 41/2021 z dnia 25.02.2021 w sprawie wyznaczenia promotora 

oraz komisji w postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk medycznych i nauk o 

zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu mgr Joannie Zabłockiej (tryb eksternistyczny, 

studia doktoranckie) po dotychczasowej treści dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

 „3) ustala zakres egzaminu doktorskiego z nowożytnego języka obcego: język angielski 

4) powołuje Komisję egzaminacyjną z nowożytnego języka obcego w składzie:  

a) dr Agnieszka Dudzik – przewodniczący, 

b) lektor ze stopniem doktora wyznaczony przez Kierownika Studium Języków 

Obcych – egzaminator, 

c) lektor ze stopniem doktora wyznaczony przez Kierownika Studium Języków 

Obcych (członek Komisji).” 

2. W pozostałym zakresie, uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

